[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.02.2020   № 83
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Тейково от 11.03.2015 № 148 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на осуществление переданных государственных полномочий по организации двухразового питания в лагерях дневного

пребывания детей-сирот и детей, находящихся в трудной

жизненной ситуации»

       В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п "О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области" и с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 11.03.2015 № 148 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на осуществление переданных государственных полномочий по организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:
        1.1. пункт 3 Приложения изложить в новой редакции:
«3. Финансовый отдел администрации г. Тейково на основании сводной бюджетной росписи бюджета города Тейково и после получения выписки из лицевого счета о доведении предельных объемов финансирования осуществляет перечисление субсидии Отделу образования администрации г. Тейково в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств Отдела образования администрации г. Тейково, соответствующих целям предоставления субсидии.»;
1.2. пункт 7 Приложения изложить в новой редакции:
«7. Образовательные учреждения г. Тейково представляют в Отдел образования администрации г. Тейково отчет о расходовании субсидии.
Неиспользованный организациями в текущем году остаток средств субсидии подлежит возврату в бюджет города Тейково».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

   Глава городского округа Тейково                                                    С.А. Семенова